A2019-016

 会   員  各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長 山口 喜廣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
    昨年4月  働 方改革関連法     施行   本年4月   中小企業
残業時間の罰則付き上限規制の適用が開始される等、様々な改正法が適用され、各会員企業の
皆様         対応 進  行
      当協会   2月  開始   法律相談     加  各種労務関連 関  無料相談
窓口として、社会保険労務士事務所と契約を締結し、会員企業向けに「労務関連相談サービス」を
開始させて頂く運びとなりました。つきましては、下記の記載のとおりのご対応となりますので、是非ご活用
頂けますようお願い申し上げます。

敬具

    社会保険労務士事務所 代表：櫻井 好美 様（千葉県松戸市）
（特定社会保険労務士，ファイナンシャルプランナーほか多数）

無償（但  月1回/社 最大1時間程度   対応 予定      ）

労働相談（労使関連） 労務管理関連書式 提供等 関
※ 企業活動以外の個人的な相談は、対応外とします。
また、相談範囲を超える場合は、有償（別途依頼）での対応となります。

申込書により相談概要を確認し、社労士に取次ぎ致しますので、
添付の申請書を記載の上、全住品のメールへ送信をお願います。

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局
Mail ：syadan@zenjyu-hin.or.jp
TEL ：03-6863-8540

以上

【お問合せ】

【相談方法】

2020年4月1日

『労務関連相談サービス』開始について

【 社 労 士 】

【 相 談 料 】

【相談内容】

ー 記 －

無償（但  月1回/社 最大1時間程度/社   対応 予定      ）

（1）労働相談 ＊原則として、メール、電話、ＦＡＸ等にて回答
・労使トラブル
・労使に関する一般的な内容
・法定書式（36協定等）の記載方法
・就業規則について

（2）労務管理 関  書式 提供
 36協定書 有給管理簿 雇用契約書
   入社に関する書類（入社誓約書、身元保証書等）

（3）助成金等 情報提供

    社会保険労務士事務所（千葉県松戸市）
   代表：櫻井 好美 様（特定社会保険労務士）
<業務内容>
労務コンサルタント
(労務相談 人材育成 管理体制）

アウトソーシング
(給与 賞与計算 各種労務 社会保険手続  助成金申請)

セミナー、研修、講演会
(テーマ：働き方改革等)

申込書により相談概要を確認し、社労士に取次ぎ致しますので、
添付の申請書を記載の上、全住品のメールへ送信をお願います。

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局
Mail ：syadan@zenjyu-hin.or.jp
TEL ：03-6863-8540

【 相 談 料 】

【相談内容】

【 提 携 先 】

【相談方法】

【お問合せ】

会員
向け 無 料 相 談 サ ビス

社会保険労務士による 労務に関する問題解決のお手伝いをいたします

【 会 員 】

アスミル
社会保険
労務士
事務所

①必要事項を記入
の上、申込書送信 ②相談案件連絡

③相談・アドバイス

20 20 年 4 月 日

〒 -

- - - -

受付印 般･協･特

<2020.03書式>

『労務関連相談サービス』 利用申請書

申請日

会
社
・
相
談
者
情
報

フリガナ リョウゴクコウムテンカブシキガイシャ

会社名 両国工務店株式会社

所在地

130 0026

東京都墨田区両国2-10-14 両国シテイコア17階

TEL 03 5624 1545 FAX 03 5624 1544

フリガナ スミダ タロウ 部署名 業務部

氏名 墨田 太郎 役職 課長

対応時間

メール
アドレス ■■■＠*****.co.jp

相
談
内
容

対象項目
チェック 相談内容 相談内容

（1）労働相談

退職後に残業代の支払を求められた
・労使トラブル
・労使に関する一般的な内容
・法定書式（36協定等）の記載方法
・就業規則について

（2）労務管理に関する
     書式の提供
36協定書、有給管理簿、
雇用契約書、入社に関する書類
（入社誓約書、身元保証書等）

（3）助成金等の
     情報提供

≪ 備 考 ≫

会員情報

●

受付番号

一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局資料欄

【記入見本】

20 年 月 日

〒 -

- - - -

受付印 般･協･特

<2020.03書式>

『労務関連相談サービス』 利用申請書

（1）労働相談

（2）労務管理に関する
     書式の提供

（3）助成金等の
     情報提供

≪ 備 考 ≫

申請日

36協定書、有給管理簿、
雇用契約書、入社に関する書類
（入社誓約書、身元保証書等）

フリガナ 部署名

氏名

メール
アドレス

相
談
内
容

対象項目
チェック

会
社
・
相
談
者
情
報

フリガナ

会社名

所在地

・労使トラブル
・労使に関する一般的な内容
・法定書式（36協定等）の記載方法
・就業規則について

会員情報

受付番号

TEL

対応時間

相談内容 相談内容

役職

FAX

一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局資料欄